

Dorota Gruszka

1991-10-13

123

KONCERT ŻYCZEŃ

/ sygnał + zapowiedź /

Witam państwa serdecznie i zapraszam do wysłuchania powinszowań oraz muzycznych upominków.

Pierwszym gościem naszego koncertu jest pani **Teresa Szczytkowska z Wałcza**, która świętuje 90 rocznicę urodzin. Z tej okazji dużo, dużo zdrowia oraz samych słonecznych i radosnych dni życzą: córki, syn, synowa, zięciowie, 9 wnuków z rodzinami oraz 14 prawnuków.

Dla państwa **Klary i Apolinarego Stefańskich z Zalesia** nadeszły z okazji złotych godów gorące życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od córek z mężami, wnuków i 3 ~~prawnuczek~~ prawnuczek.

O 80 urodzinach pani **Marianny Łagódki z Bydgoszczy** pamiętali najbliżsi: córka i syn z rodzinami oraz wnuki i prawnuki śląc ~~wielu~~ życzenia wielu lat w zdrowiu i szczęściu.

80 lat ukończył także pan **Michał Dublański z Bydgoszczy**. Drogiemu jubilatowi najgorętsze powinszowania wraz z życzeniami słońca i uśmiechu w każdym dniu przesyła syn Gerard z żoną.

1 15937-11

3'10" /

10 lat temu zawarli związek małżeński państwo **Arleta i Stanisław Bilińscy z Mroczy**. Z tej okazji Anna i Grzegorz Obremscy z dziećmi ślą życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze.

Państwo **Małgorzata i Janusz Szala z Bydgoszczy** także świętują 10 rocznicę ślubu. Spełnienia wspólnych marzeń i doczekania w miłości złotego wesela życzą: rodzice z Witoldowa, brat Jerzyk z Ewą, Tomkiem i Łukaszem oraz Halina z Anią i Malutkim.

Dla srebrnej pary - państwa **Krystyny i Emila Prokop z Luszkowa** nadeszły najlepsze życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i radość od Geni i Edka Kostkowskich.

Kochanym rodzicom - państwu **Halinie i Leszkowi Błazejewskim z Brzezin** z okazji 25 lecia ślubu gorące powinszowania wraz z życzeniami zdrowia i uśmiechu w każdym dniu przesyłają Roman oraz Mariola z mężem i Martusią.

Od 25 lat są również małżeństwem państwo **Barbara i Edward Ramianowie z Bydgoszczy**. Z okazji jubileuszu życzenia trwałej miłości, pogody ducha i samych radosnych chwil przesyła syn z żoną i dziećmi.

Halo **Bronisław** - państwo **Genowefa i Bolesław Szpolerowscy!**

25 lecie ślubu jest okazją do przekazania państwu najserdeczniejszych życzeń wszelkiej pomyślności i 100 lat od rodziny Szpolerowskich z Solca Kujawskiego.

1 8562-S p. 2 2'35''

Zapraszam do odbiornika 18-latków.

Pan **Grzegorz Banach z Bydgoszczy** zechce przyjąć gorące życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności od kochającej siostry **Mirosławy z synami**.

a

Do pani **Joanny Kąszyńskiej ze Żnina** kieruję najlepsze powinszowania wraz z życzeniami spełnienia marzeń na prośbę mamy, siostry **Ewy** i dziadków.

Dla pana **Józefa Glamy z Minikowa** nadeszły życzenia samych słonecznych i radosnych dni oraz sukcesów w dorosłym życiu od rodziców, **Andrzeja, Danki, Steni i Krysi** z mężami i dziećmi. Dołączają się: babcia, ojciec chrzestny z rodziną oraz ciocie **Terenia i Maryla** z rodzinami.

Kochanej córce chrzestnej - pani **Annie Falaszek z Bydgoszczy** życzenia realizacji wszystkich planów i zawsze dobrego nastroju przesyła matka chrzestna z rodziną.

Pani Hanna Redzimska z Jędrzejewa otrzymuje urodzinowy bukiet kwiatów wraz z życzeniami szczęścia bez granic od koleżanki Renaty.

Panu Adamowi Kláteckiemu z Myślęcinka mam przyjemność przekazać życzenia zdrowia, radości i spełnienia marzeń od matki chrzestnej z rodziną.

114065-5 4'55''

Witam serdecznie pary świętujące 20 lecie ślubu.

Państwo Maria i Ryszard Świątkowie z Gołuszyc otrzymują serdeczne powinszowania wraz z życzeniami wszelkiej pomyślności od dzieci: Piotra, Pawła i Anny.

Do państwa Marii i Lecha Ernestów z Janowa kieruję życzenia doczekania w zdrowiu i radości dalszych jubileuszy od syna Piotra z wojska.

Państwu Agacie i Czesławowi Krumraj z Tryszczyna najlepsze życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i uśmiech składają: Asia i Błażej oraz mama, siostra Teresa z mężem i córeczką.

Kochanym rodzicom - państwu Krystynie i Ryszardowi Jadaszewskim z Nowej Wsi Wielkiej 100 lat w zdrowiu i miłości życzy syn Rafał z Gosią.

113687 p 3 3'15''

Dla państwa Emilii i Zbigniewa Zdziebłów z Bydgoszczy nadeszły z okazji 18 rocznicy ślubu gorące powinszowania wraz z życzeniami szczęścia bez granic od kochających dzieci: Roberta i Tomka.

Urodzinowo-imieninowa solenizantka - pani Jadwiga Górawska z miejscowości Mochle zechce przyjąć bukiet róż wraz z życzeniami 100 lat w zdrowiu od rodziców, sióstr z mężami i dziećmi oraz brata z żoną i synem.

Halo Grono Nauczycielskie Szkoły Podstawowej w Ojrzehanowie, Z okazji Dnia Nauczyciela życzenia powodzenia w życiu osobistym i sukcesów w pracy zawodowej przesyłają uczniowie klasy ósmej.

Najlepszej wychowawczynie - pani Aleksandrze Geppert ze Złotnik Kujawskich - w dniu jej święta - wszelkiej pomyślności i samych słonecznych dni życzą uczniowie klasy VIII a z Tuczna.

Witam serdecznie pana Andrzeja Splitta z Bydgoszczy. Z okazji 40 rocznicy urodzin kochający najbliżsi: żona oraz dzieci - Małgorzata i Marcin przesyłają gorące życzenia szczęścia, radości oraz spełnienia wszystkich marzeń.

RO82-5 p. 6 31.5.11  
~~13687-5 p. 3 31.5.11~~

Dla **Natalii Jakób z Poledna** nadeszły z okazji ukończenia 1 roku życia najlepsze życzenia dużo zdrowia od rodziców i dziadków: **Klaudii i Jana Partyka** oraz **Urszuli i Jerzego Jakób**.

Urodzinowa solenizantka - pani **Anna Pipowska z Cierplewa** zechce przyjąć życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń oraz sukcesów w życiu osobistym od kochającego **Janusza**.

O 21 rocznicy urodzin pani **Joanny Jendyczowskiej z Nowej Wsi Wielkiej** pamiętał **Sławek** przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze.

Pani **Grażyna Urban z Lubiewa** otrzymuje z okazji ukończenia 22 lat gorące powinszowania wraz z życzeniami szczęścia bez granic od kochającego **Wojtka**.

Witam serdecznie imieninową solenizantkę - panią **Emilię Bogacz z Bydgoszczy**. Bukiet róż wraz z życzeniami spełnienia najskrytszych marzeń przesyłają rodzice, **Ula z mężem** oraz **Mietek i Jurek z rodzinami**.

13805 - J 3'20"  
~~14082 Sp6 3'45"~~

Pan **Marian Sosnowski z Białowieży** ukończył 60 lat. Z tej okazji życzenia zdrowia i samych słonecznych dni przesyłają

kochający najbliżsi: żona, syn Józef, córki z mężami, synowie z żonami oraz wnuki: Magda, Kamilka, Jarek, Bartek i Patryk.

O urodzinach pani **Celiny Kerl z Koronowa** pamiętały: córki: Urszula i Lucyna z mężami śląc życzenia wszelkiej pomyślności i zawsze dobrego humoru. Osobne całuski przesyła wnuczka Paulinka.

Dla państwa **Janiny i Jana Figiel z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 40 rocznicy ślubu życzenia doczekania w zdrowiu i miłości złotego wesela od córek z mężami, syna z żoną oraz wnuków.

Pani **Jadwiga Beczyńska z Obodowa** zechce przyjąć imieninową wiązanek kwiatów wraz z życzeniami wszelkiej pomyślności od córek z mężami oraz 7 wnuczek i 4 wnuków.

O imieninach pani **Jadwigi Szymczak z Bydgoszczy** pamiętał kochający Edek z Leszkiem przesyłając życzenia pomyślności w życiu osobistym oraz spełnienia najskrytszych marzeń. Do powinszowań dołączają się Anitka, Ania i Monika.

12627-5 p 3 3'55''  
~~1 43805-5 3'20''~~

Zapraszam teraz do odbiorników pary małżeńskie świętujące 1 rocznicę ślubu.

Dla państwa **Lidii i Jarosława Adamczewskich z Wapna** nadeszły serdeczne powinszowania wraz z życzeniami długich lat w zdrowiu i pomyślności w życiu od rodziców z Krzysiem i Karoliną oraz

Sylwii z Jurkiem. Dołącza się malutki synek.

Państwo **Violeta i Andrzej Gwosdek z Bydgoszczy** zechcą przyjąć życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od kochających: rodziców, siostry Iwony z mężem oraz Beaty z Adrianą.

Drogim jubilatom - państwu **Alicji i Mirosławowi Pilom z Wiśniewki** życzenia szczęścia bez granic oraz spełnienia najskrytszych marzeń przesyłają: rodzice, siostra Ania oraz Małgosia z Jerzykiem i Marcinkiem.

Do usłyszenia za tydzień !

1 14057-5 4'10" 1